
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kjære hytteeier og caravaneier  

Så er vi inne i vår femte årstid: vårvinteren. 
Herligste tida på fjellet. Vi gjør oss klar til 
påske og sesongavslutning og gleder oss til 
å ønske alle våre gjester en god påske!  

Det ser ut til å bli en bra påske. Påsken er to 
uker tidligere enn i fjor og snønivået i år er 
mye bedre enn samme tid i fjor. Vi måler 
snømengde i alle bakker og heistrasseer 
hver natt. Vi har produsert ekstra snø på 
strategiske plasser, slik at vi kan skyve ut 
når det trengs.  

Vi hadde en periode tidlig mars med 
varmegrader både dag og natt og da 
smeltet det en noe i nederste del av 
anlegget, ca fra Knettsetra og nedover. I 
øvre del av anlegget har det holdt seg veldig 
bra og i den siste perioden har 
kuldegradene kommet om natta og da 
stopper snøsmeltingen opp. Vi har 
produsert ekstra snø også denne uka på 
strategiske plasser.   

Det kan være at noen natursnøbakker får 
for lite snø. Dette kan være bakker som L61, 
nederste del av L36 ol.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Områder som Vihammerskogen har vi 
preparert mindre for å spare snøen.  
Kjør forsiktig i ski inn/ut fra hytteområdene 
spesielt på sørsiden av fjellet.  
Følg med på informasjon i SkiStar-appen.  
 
Fremover er det meldt kuldegrader om 
natta så langt vi kan se – og da ser det bra 
ut både for påsken og siste del av 
vintersesongen - nyt den! 

 

 
Test nyheten: Gondolservering i påsken! 
Vi har lansert gondolservering som ny 
opplevelse for grupper og konferanser. 
Tirsdag i påsken 31.3 kl 1745-1900 kan du 
ta med deg vennegjengen for å teste. 6-8 
personer per gondol. Opplevelsen 
inkluderer servering av drikke og antipasti. 
personer og vi har skjenkebevilling. 
Bestilling gjøres på skistar.com 
https://www.lyyti.fi/reg/gondolserveringtrysil 

INFORMASJON TIL HYTTE- OG CARAVANEIERE – MARS/APRIL 2026 

https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/vinter-i-trysil/arrangement/paske/?start=2026-03-28&end=2026-04-12&take=12&id=69a965d4593a5f9e5ba8990d_no_2026-03-31
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Flere aktiviteter, mer tidligski og mange 
konserter 

Vi gleder oss til en påske og 
sesongavslutning med masse aktiviteter.  

Pass på å nyte de beste svingene. Vi kjører 
tidligski onsdag-lørdag i påsken i uke 14. 
Tidligski foregår i 3 områder; Fageråsen, 
Turistsenteret og Høgegga. 

 

Valle inviterer til et eget påskeprogram 
med skikjøring, show, påskeparader, 
påskeeggjakt, lek og mye mer – fordelt på 
flere dager og områder i fjellet.  

For barn og unge som vil utvikle 
ferdighetene sine på ski, arrangeres også 
Oakley Jib Academy, der instruktører gir 
tips og veiledning i parken. 

 

Skap nye påskeminner med skisprell på 
telemarkski 28. mars – et gratis og 
lavterskel arrangement arrangert av 
Norges Skiforbund Telemark i samarbeid 
med SkiStar Trysil. Her blir det instruksjon, 
utlån av utstyr og lekne aktiviteter for både 
barn og voksne.  

For mer informasjon se vår kalender på 
skistar.com og i app. 

Påskeevents 

• Telemarkdag med Norges skiforbund i 
Fjellroa - 28. mars 

• Seterrock Knettsetra 30. mars - 4. april 
• Gondolservering 31. mars 
• Skistar Cup Final 2. april  
• Oakley Jib Academy - 3. april 

Europcup i freeski 

• Big Air - Kvalik 7.april - Finale 8. april 
• Slopestyle - Kvalik 9.april - Finale 10. april 

 

 

Ønsker du å leie ut hytta eller leiligheten? 

Vi kan ta oss av alt fra nøkkelutlevering og 
eiendomsservice til rengjøring og kontroll. 
Få ekstra inntekter når hytta står tom, fine 
fordeler og opptil 50 % rabatt på Ski – og 
BikePass. Se skistar.com/no/lei-ut/ 

https://www.skistar.com/no/lei-ut/
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Sesongavslutning Winter End 

WinterEnd legger alt til rette for en herlig 
sesongavslutning. Aktiviteter i skianlegget 
og på Radisson er inkludert i skipass for 
uka/helgen. Sesongpassinnehavere betaler 
kr 295 for to dager med festivalinngang på 
konserter som: 

• Knettsetra – store konserter med 
Timbuktu og E-Type. 

• FLYYT– sol, beats og Arctic Rave med 
Coucheron og DJ’s from Mars. 

• Winterend Afterparty på Radisson 
med blant annet Rebecca & Fiona.   

Noen av aktivitetene under WinterEnd 

• Winterend Challenge – skattejakt 
med gavekort til verdi av 10 000 NOK 

• Busi Tour Academy og Kids Jam 
• Radio Norge Pool Race – se 

våghalsene sette utfor og komme 
seg over dammen.  

Middag & intimkonsert med Timbuktu 
på Radisson Blu Resort Trysil 

 

Laaven arrangerer WinterEscape med 
egen inngang for afterski og nattklubb 

Taste arrangerer Smellen med egen 
inngang til festivalen fredag og lørdag. 

 
 
Snart sol & sommer 

Vår plan er å klargjøre for sykling i Gullia til 
Kr. Himmelfartshelga fra 14. mai.  

Sykkelheisen Fjellekspressen åpner 5. juni 
og har åpent i helgene frem til skoleferien, 
hvor den går hver dag. Da åpner også 
Eventyrparken. 

Reserver helga 5.-7. juni på hytta!  
Trysil Bike Fest markerer sommerens 
sesongåpning med stisykling for venner og 
familier. Det blir et tettpakket 
festivalprogram, kurs, konkurranser og 
mange utstillere utenfor Radisson.  

Vi forbereder også for sommerens  
byggeprosjekter og vi prioriterer 
investeringsmidler i snøproduksjon. Vi vil 
sikre snøforhold fra Høgegga til Fageråsen. 
I sommer vil vi blant annet bygge etappe en 
med snøproduksjon opp til Vihammer-
vegen. Neste år vil vi fortsette over til 
Fageråsen.  Investeringene vil også bidra til 
økt vannkapasitet til Fageråsen og 
derigjennom økt kapasitet i snøproduksjon 
ellers i fjellet. Mer informasjon kommer 
nærmere sommeren.   

Nyt påskefjellet og vårvinteren. 
Velkommen til fjells og riktig god påske!  

Trysil, 260326 
Gudrun Sanaker Lohne,  
destinasjonsleder, SkiStar Trysil 


